Prefeitura Municipal de Porecatu

Movimentac¢do

MOVIMENTO

Cédigo

24587

24588

24589

24590

24591

24592

24593

24594

24595

24596

24597

24598

24599

24600

24601

24602

24603

MOVIMENTO

DE INCLUSAO

Placa

Movimentagdo

24587
01/07/2012
24588
01/07/2012
24589
01/07/2012
24590
01/07/2012
24591
01/07/2012
24592
01/07/2012
24593
01/07/2012
24594
01/07/2012
24595
01/07/2012
24596
01/07/2012
24597
01/07/2012
24598
01/07/2012
24599
01/07/2012
24600
01/07/2012
24601
01/07/2012
24602
01/07/2012
24603
01/07/2012
DE INCLUSAO

- Patrimonial

Descrigdo

UG/Localizagédo

Freezer horizontal 1 tampa marca Eletrolux H 210 Cooler na cor branco

0345-12.02
Ventilador
0345-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02
Ventilador
0346-12.02

.01
de
.01
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02
de
.02

Saldo de Eventos

teto 3 pas na cor
Saldo de Eventos

teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salao
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salédo
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salao
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salao
teto 3 pas na cor
DESATIVADO- Salé&o

Mesa de som MA 1280

0347-12.02.03 DESATIVADO - Depdsito

Caixa de som marca Gradus

0347-12.02.03 DESATIVADO - Depdsito

Caixa de som marca Gradus

0347-12.02.03 DESATIVADO - Depdsito

Total de Movimentos....:
Valor Total da Operagédo:

Total Geral dos Movimentos:
Valor Total das Operagdes:

GOVBR PP - Emissao: 08/12/2024 as 11h41min - Duracdo: 0h00mO00seg (2)

17

2.425,00

17

2.425,00

cinza

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)

cilnza

de Festa (Inativa)

cinza

de Festa (Inativa)
(Inativa)
(Inativa)
(Inativa)

Pag: 00001

Valor Aquisicgédo

Valor Atual

1.175,00
425,30
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
50,00
5,00
200,00
20,00
200,00
20,00
200,00
20,00



